
 

ประกาศ คณะพยาบาลศาสตร์ อัครราชกุมารี

เรื่ อง     รายชื่ อผู้มีสิทธิ์  สอบสัมภาษณ์ เพื่อคัดเลือกบุคคลเข้าฝึกอบรมหลักสูตรการพยาบาล

เฉพาะทาง สาขาการพยาบาลเวชปฏิบัติการบำ บัดทดแทนไต (การฟอกเลือดด้วยเครื่ องไตเที ยม)

รุ่ นที่  ๔ ประจำ ปีการศึกษา ๒๕๖๘

....................................

ตามที่ คณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ได้ประกาศ ผู้มีสิทธิ์สอบข้อเขียน

บุคคลเข้าฝึกอบรมหลักสูตรการพยาบาลเฉพาะทาง สาขาการพยาบาลเวชปฏิบัติการบำบัดทดแทนไต (การฟอก

เลือดด้วยเครื่ องไตเทียม) รุ่ นที่ ๔ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ซึ่งดำเนินการสอบข้อเขียน ในวันเสาร์ที่ ๗ มิถุนายน

๒๕๖๘ และตรวจสอบคุณสมบัติผู้สมัครตามหลักเกณฑ์วิ ธีการคัดเลือกเรี ยบร้อยแล้ว นั้น

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖ แห่งประกาศวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์   เรื่ อง

โครงสร้างการบริ หารงานของคณะพยาบาลศาสตร์ ลงวันที่ ๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬา

ภรณ์ ที่ ๑๑ /๒๕๖๘ เรื่ อง แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่งคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  ลงวันที่ ๓

มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๐

มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘  จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์เพื่อคัดเลือกบุคคลเข้าฝึกอบรมหลักสูตรการ

พยาบาลเฉพาะทาง สาขาการพยาบาลเวชปฏิบัติการบำบัดทดแทนไต (การฟอกเลือดด้วยเครื่ องไตเทียม) รุ่ นที่ ๔

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จำนวน ๗๑ ราย รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศ

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์ ดร.ทัศนา บุญทอง)

รักษาการคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี

 














